UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:           /KCN-DN
V/v rà soát công dân Trung

Quốc có nhu cầu tiêm vắc xin

phòng Covid-19 Vero cell

Bắc Giang, ngày         tháng 7  năm 2021

Kính gửi: Các doanh nghiệp trong KCN

Ban Quản lý các KCN tỉnh nhận được văn bản số 2391/SYT-NVY ngày

08/7/2021 của Sở Y tế v/v khẩn trương rà soát công dân Trung Quốc có nhu cầu

tiêm vắc xin phòng Covid-19. Theo đó tỉnh Bắc Giang được phân bổ vắc xin

phòng Covid-19 (Vắc xin Vero Cell) để triển khai tiêm cho công dân Trung Quốc

sống trên địa bàn.

Ban Quản lý các KCN tỉnh đề nghị các doanh nghiệp khẩn trương rà soát

danh sách công dân Trung Quốc đang làm việc tại doanh nghiệp (theo biểu mẫu

kèm theo) có nhu cầu tiêm vắc xin Vero cell phòng Covid-19 gửi về Ban theo

zalo số điện thoại bà Nguyễn Thị Thanh Huyền 0977.426.027 trước 8h00 ngày

10/7/2021.

Ban Quản lý các KCN đề nghị doanh nghiệp khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, LĐ.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Quý

		quynv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-07-09T09:32:18+0700

		2021-07-09T09:56:09+0700

		2021-07-09T09:56:29+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-07-09T09:56:53+0700